

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_09_20

You asked:

1) How many patients have made 'Top-Up Payments' to the health board to receive medication not available on the NHS ie not approved by NICE or AWMSG? Please provide figures for the last 3 financial years, breaking down by year.

I can confirm that no patients have made 'Top-Up Payments' to the Health Board.

2) How much money has the health board received via 'Top Up Payments for medication not available on the NHS ie not approved by NICE or AWMSG? Please provide figures for the last 3 financial years, breaking down by year.

N/A.